YyauHoB Iropb AnekcaHppoBu4

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2149

2150

2151

2152

2153

2154

2155

2156

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000"PernoH-
OueHka"

000"PernoH-
OueHka"

000"PermnoH-
OueHka"

000"PermnoH-
OueHka"

OO0O0"PerumoH-
OueHka"

0O00"PernoH-
OueHka"

000"PermnoH-
OueHka"

000"PernoH-
OueHka"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

01.07.2025

13.07.2025

20.07.2025

25.07.2025

30.07.2025

01.08.2025

12.08.2025

24.08.2025

CBepeHusn

YynumHos Uropb AnekcaHOpoBuY

002291

24.12.2007

O6beKT
OLLeHKMU

HeABNXNMOCTb

Dons OO0

HeOBVXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
OBUXXMMOTr o
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBVXNMOCTU



2157

2158

2159

2160

2161

2162

2163

0O0O0"PernoH-
OueHka"

0OO0O0"PernoH-
OueHka"

000"PernoH-
OueHka"

000"PernoH-
OueHka"

000"PernoH-
OueHka"

000"PermnoH-
OueHka"

0O00O"PernoH-
OueHka"

30.08.2025

31.08.2025

01.09.2025

08.09.2025

24.09.2025

26.09.2025

30.09.2025

HeABNXMUMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeOBVXXNMOCTb

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
OBVXXMMOTO
nMyLlecTBa



