

Чудинов Игорь Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чудинов Игорь Александрович			
Номер в реестре членов РОО		002291			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2149	ООО"Регион-Оценка"	01.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка движимого имущества
2150	ООО"Регион-Оценка"	13.07.2025	Доля ООО	рыночная	Оценка движимого имущества
2151	ООО"Регион-Оценка"	20.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2152	ООО"Регион-Оценка"	25.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2153	ООО"Регион-Оценка"	30.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2154	ООО"Регион-Оценка"	01.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка движимого имущества
2155	ООО"Регион-Оценка"	12.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка движимого имущества
2156	ООО"Регион-Оценка"	24.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2157	ООО"Регион-Оценка"	30.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка бизнеса
2158	ООО"Регион-Оценка"	31.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2159	ООО"Регион-Оценка"	01.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2160	ООО"Регион-Оценка"	08.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2161	ООО"Регион-Оценка"	24.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2162	ООО"Регион-Оценка"	26.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
2163	ООО"Регион-Оценка"	30.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества